各 位

料金改定のお知らせ

平素より「ひめたんスポーツクラブ」をご利用いただきありがとございます。

令和元年 4 月に当施設を開設以来、現行の料金で運営を続けてまいり

ましたが、消費税のアップ、光熱水費の値上りや物価の高騰等により、当

施設の利用料金を改定せざるを得ない状況となりました。

つきましては、誠に申し訳ありませんが、令和 7 年 4 月 1 日から下記の

とおり利用料金を改定させていただくことといたしましたので、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。

                    記

１ 改定日 令和 7年 4 月 1 日（火）から

２ 改定料金

現 行 改 定 後

卓球場 300 円/1 時間/1 台 400 円/1 時間/1 台

サッカー場

大人用  3,000 円/1 時間

少年用  1,500 円/1 時間

フットサル 1,000 円/1 時間

大人用  3,600 円/1 時間

少年用  1,800 円/1 時間

フットサル 1,200 円/1 時間

スタジオ 500 円/1 回 600 円/1 回

一般財団法人 兵庫県競馬施設利用協会